家庭困难情况200字简述
在社会不断进步的今天，用到申请书的地方很多，正确运用申请书可以达到事半功倍的效果。但是你知道怎样才能写的好吗？以下是小编为大家整理的家庭困难情况200字简述，供大家参考借鉴，希望可以帮助到有需要的朋友。
家庭困难情况200字简述 第1篇
尊敬的学校领导：
我是XXX。因为家庭经济困难，我现在非常需要的学校给予我一定程度的贫困补助，帮助我和我的家人度过难关，让我能够顺利完成学业。关于我的家庭状况：我出生在一个贫困家庭，家中现有四口人，父母都是文盲，知识浅薄，在家耕种，时而去外面的摆摊卖东西。因为多年的辛苦劳累，如今父母的身体状况都不好，农民收入又低，所以每年的家庭收入微薄，几乎入不敷出，现在家里省吃俭用，将大部分收入用于我和我一个上高中的哥哥的学业中，时下我会以百分之二百的精力投入到学习中，希望学校领导能给我这次机会，学生当感激不尽。
此致
敬礼！
申请人：
20xx年xx月xx日
家庭困难情况200字简述 第2篇
尊敬的领导：
我叫xx。
10年前，家庭发生重大事故，丈夫死于这场事故，我本人腿受重伤，落下残疾，失去劳动能力。我彻底失去了生活依靠，独自生活，生活很困难。
我一直在左邻右舍的帮助下种点地维持生计，看病取药全指望低保了。我到现在都放心不下，只好一直拖着。
几年前，村委领导考虑到我的实际困难给予我低保的关爱照顾，才使我的最低生活有了着落。这次，由于年事已高，生活境况越来越差，又是一身病，恳请领导看在我的实际困难上，再次给予照顾。
希望村党支部、村委会领导能批准我的申请，谢谢各位领导。
此致
敬礼！
申请人：
2020XXxx月xx日
家庭困难情况200字简述 第3篇
xx县xx镇民政所：
我叫xx，现年27岁，家住xxxxxx。
家现有五口人，父亲98年因患胃癌，在亲朋好友的帮助下先后两次在九江171医院治疗，并做了两次手术。医疗费、复查费、化疗费、生活费等共花六万多。后因病情恶化，不幸过世。现有82岁的祖母，近来摔伤卧床不起。母亲腿脚不便，强劳动没法做，妻子又患心脏病曾在南昌人民医院治疗，共用去人民币6万余元。还有年幼的孩子要开销。家庭经济实在困难，更无偿还借款的能力。
在百般无奈之下，我特向彭泽县定山镇民政所申请家庭困难救助，望贵单位伸出援助之手，拉我一把，我及全家对贵单位的帮助感谢不尽！
此致
敬礼！
申请人：
2020XXxx月xx日
家庭困难情况200字简述 第4篇
尊敬的校领导和老师：
我是来自高一（x）班的'学生xx，由于家庭比较困难，所以想学校提出申请助学金。
我家住在一个小村庄里，家里有4口人，家中的劳动力只有父亲和母亲，可是他们一直有病在身。因为没有文化，没有本钱，只好坐苦工和短工为生，十几年来一直过着贫困的生活。
在学习上，本人在校期间品行成绩良好，遵纪守法，无违法违纪行为，诚实守信，做事遵守承诺。在生活上，因为家庭经济困难，所以生活俭朴，勤俭节约。
加入能够获得助学金，我将在今后的学习中投入更多的.精力，来努力完成学业，争取优秀毕业，为班级和学校争光。通过自己的不断努力和不断汲取知识和方法为将来打好基础。为今后的学业做准备。
特此申请，望予批准。
此致
敬礼！
申请人：xxx
2020XXxx月xx日
家庭困难情况200字简述 第5篇
尊敬的各级领导，老师：
你们好！
我是来自四川省xx市xx县xx镇xx村x组的贫困学生xx，19xx月xx日出生于xx村xx社。家有6口人，爷爷奶奶，爸妈，哥哥和我。爷爷奶奶年过八十，身子虚弱，长期卧病在床，需要人照料；爸爸妈妈长期在xx镇xx村四组务农，凭此微薄收入维持家庭日用；哥哥也不得不因此辍学，外出务工，以求补贴家用但现下，我的继续求学为家庭带来了新的经济负担，高额的学费和生活费无从着落，因此特向你们申请贫困扶助！
我知道，此次贫困扶助是国家关心，领导重视和老师帮助下发起的旨在为我们贫困学生提供一定经济援助，以帮助贫寒学子实现梦想的助学工程。我保证，在此后的求学生涯中，一定孜孜不倦，力争上游！努力学习科学文化知识，完善自身品格。做一个有文化，有素质，有道德，有理想的新时代青年！争取成为一个对国家对社会有用的人才！
此致
敬礼！
申请人：
2020XXxx月xx日
家庭困难情况200字简述 第6篇
研究生处：
我叫，系法学院xx级刑法学研究生。我来自××省××市一个贫穷落后的山区，一家七口人。上有爷爷奶奶，下有一个弟弟，一个妹妹，正在上学，而我又在读研究生，一家人的全部费用均靠父母守着的那几亩薄地的收入。我由于是自费生，家里已为我欠下了近万元的债务，每每念及这些，我总是心存深深的愧疚，惟有以加倍的努力学习来报答他们。最近听说研究生处要发放一笔困难补助金，我本不愿给学校添麻烦，但觉得若能拿到困难补助，也可以减轻些家里的负担，所以特此提出申请，望能批准。
此致
敬礼！
申请人：
2020XXxx月xx日
家庭困难情况200字简述 第7篇
尊敬的学校领导：
本人系单亲家庭子女，父亲于20XXxx月病故，家中留有一系列欠款，如今的家庭生活非常艰难，全家都要依靠母亲一人在外打工来支持。现在，母亲要供养我与妹妹两个人一起上学，同时也要维系家庭日常开支。因此，生活非常不易！
我于2020XX9月入学之初就向学校递交了相关贫困证明，可是至今未有资助下发。经过相关咨询，得知是贫困生名额有限，未有及时审核。
特此，我向学校领导递交我的贫困生资助申请，望学校领导予以批准！
为了完成我的学业，圆我的上学梦，我很希望得到你们的帮助，我会努力拼搏，努力去实现我的梦想。感谢你们！
此致
敬礼！
申请人：
2020XXxx月xx日
家庭困难情况200字简述 第8篇
xxx卫生局：
我是的一名普通的退休职工，现年岁，因家庭经济困难，经再三考虑，特向卫生局申请贫困补助。
本人因股骨头骨折长年卧床，生活不能自理，需常年用药，每年药费近万元。家人因照顾我生活起居，无法外出工作，家庭都很困难，药费仅靠我本人退休工资维持，现随着年龄增长，老年病加重，药费昂贵，退休工资难以维持基本生活支出，特申请贫困补助，望卫生局能给予帮扶！
此致
敬礼！
申请人：
2020XXxx月xx日
家庭困难情况200字简述 第9篇
xx部：
我叫xxx，系管理学院xx级xxx大一新生。我来自xx省xx市一个贫穷落后的山区，一家七口人。上有爷爷奶奶，有一个弟弟，一个妹妹，正在上学，而我又在念大学，一家人的全部费用均靠父母守着的那几亩薄地的收入。我由于是自费生，家里已为我外欠了近万元的债务，每每念及这些，我总是心存深深的愧疚，惟有以加倍的努力学习来报答他们。
最近听说勤工俭学部要发放一笔困难补助金，我本不愿给学校添麻烦，但觉得若能拿到困难补助，也可以减轻些家里的负担，所以特此提出申请，望能批准。
此致
敬礼
学生：xxx
x年x月x日
家庭困难情况200字简述 第10篇
九江市农村信用社：
我是东华理工学院文法艺术学院xx级的贫困学生，来自上饶市农村贫困家庭。现家庭有人口5人，爷爷年老多病，爸爸妈妈在家务农，哥哥在上饶师范学院就读。家庭收入主要靠农作物的收成。加上今年遭遇洪水，农作物欠收，全家人均年收入不足300元，难以支付哥哥和我上大学的学杂费。为完成学业，我向贵社申请国家助学贷款，申请学费，住宿费5600元，申请总金额为22400元（四年的费用）计划毕业后6年内还清。我父母也同意并承担保证责任。我保证诚实守信，按合同约定还本付息，并感谢贵社的支持，望批准为盼。
此致
敬礼！
申请人：
2020XXxx月xx日